FINANCIELE VERANTWOORDING 2016

Stichting Cinekid

BALANS PER 31 DECEMBER 2016 (in euro's na resultaatbestemming)

ACTIVA

materiéle vaste activa
vorderingen

liquide middelen
TOTAAL

PASSIVA

eigen vermogen
kortlopende schulden
TOTAAL

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2016

BATEN

directe opbrengsten

indirecte opbrengsten
bijdragen uit private middelen
bijdragen uit publieke middelen
TOTAAL

LASTEN

beheerlasten personeel
beheerlasten materieel
activiteitenlasten personeel
activiteitenlasten materieel
TOTAAL

SALDO BATEN EN LASTEN

FINANCIELE BATEN EN LASTEN
BIJZONDERE BATEN EN LASTEN

EXPLOITATIERESULTAAT

mutatie bestemmingsreserves

MUTATIE ALGEMENE RESERVE

31-12-2016

26.649
677.842
124.378
828.869

324.249
504.620
828.869

2016

617.308

0

315.000
1.913.202
2.845.510

114.089
109.135
817.666
1.771.431
2.812.321
33.189

3.017
0

36.206

19.600

16.606

31-12-2015

36.863
411.529
303.998
752.390

288.043
464.347
752.390

2015

691.930

0

296.000
1.711.659
2.699.589

165.134
112.575
735.856
1.621.444
2.635.009
64.580

2.170
0

66.750

60.000

6.750



